
SKVOSTNé DlAžDIce  
S JeMNýMI DrážKAMI  
TVAru V

Těmito unikátními velkými podlahovými 
dlaždicemi společnost Quick•Step® určuje 
trend. Dlaždice spojují šarm a trvanlivost  
originální podlahy s praktickými výhodami 
laminátu. Proměňte svůj dům v domov. 

ArTe

DLAŽBA	MRAMOROVá	I ARTE Uf 1400

QS_B2C_2011_zone4.indd   82 13/12/10   18:56



a
rt

e
82

 - 
83

DLAŽBA	MRAMOROVá	I ARTE Uf 1400DLAŽBA	MRAMOROVá	I ARTE Uf 1400

ÚŽASNÝ	
PrOSTOr  
Tato podlaha s nevšedním 
mramorovým vzhledem 
vznikla díky neuvěřitelné 
kolekci Quick•Step® Arte. 
carrarský mramor nás inspiroval 
k vytvoření dlaždic, jež jsou 
neobyčejně živé, vyzařují luxus 
a dávají najevo svoji třídu. 

QS_B2C_2011_zone4.indd   83 13/12/10   18:56



OKáZAlé  
BOHATSTVÍ
Tyto bílé olejované dlaždice 
Versailles jsou zlatým 
hřebem tohoto majestátního 
venkovského domu. Můžete 
jasně vidět, jak je na stejné 
dlaždici jeden šev výše než 
druhý.

VERSAILLES	BÍLÉ	OLEJOVANÉ	I ARTE Uf 1248

QS_B2C_2011_zone4.indd   84 13/12/10   18:56



PERsPECTiVE Uf 1157

ARTE Uf 1155
a

rt
e

84
 - 

85

VERSAILLES	BÍLÉ	OLEJOVANÉ	I ARTE Uf 1248

VíTeJTe 
DOMA

Tyto trvanlivé dlaždice 
Quick•Step® Arte se dokonale 
hodí do vstupní haly. 
Jejich větší velikost –  62,4 cm 
x 62,4 cm – dodává tomuto 
prostoru odvážný a jednolitý 
vzhled. 

Podlaha pokračuje přímo do 
obývacího pokoje, kde se 
dlaždice bezešvě napojují 
na prkna Perspective®, která 
mají naprosto stejný design 
naolejovaného dubu. 

VERSAILLES	SVĚTLÝ	I ARTE Uf 1155	&	PŘÍRODNÍ	OLEJOVANá	PRKNA	HOMAGE	OAK	I PERsPECTiVE Uf 1157

QS_B2C_2011_zone4.indd   85 13/12/10   18:56



LEŠTìNÝ	PøÍRODNÍ	BETON	I ARTE Uf 1246

KráSA 
V	DESIGNU

hlazený beton je výborný 
nápad, dokud na špatných 
místech nepopraská. Tyto 
snadno instalovatelné dlaždice 
jsou čistou a cenově dostupnou 

alternativou, a protože jsou od 
firmy Quick•Step®, snadno se 
udržují a podle záruky vydrží 
minimálně 25 let. 

QS_B2C_2011_zone4.indd   86 13/12/10   18:56



a
rt

e
86

 - 
87

LEŠTìNÝ	PøÍRODNÍ	BETON	I ARTE Uf 1246 DLAŽBA	TMAVá	KůŽE	I ARTE Uf 1402

Pokud váš domov vypadá  
takto – nebo pokud si to  
přejete – pak tyto velké 
dlaždice se vzhledem kůže 
jsou pro vás. Mají pozměněnou 
povrchovou strukturu a jsou 
lemované jemnými drážkami 
tvaru V. 

NeVšeDNí  
PODLAHA

QS_B2C_2011_zone4.indd   87 13/12/10   18:56



LEŠTìNÝ	TMAVÝ	BETON	I ARTE Uf 1247

Když  jej máte, předveďte jej. 
Kombinace těchto tmavých  
betonových dlaždic  
Quick•Step® Arte a velkých 
bílých zdí hovoří o velmi  
moderním pojetí. 

DeJTe NA  
ODIV 
SVůJ	STYL

QS_B2C_2011_zone4.indd   88 13/12/10   18:56



a
rt

e
88

 - 
89

SKVOSTNNé DlAžDIce S 
JeMNýMI DrážKAMI TVAru V

Délka: 62,4 cm
šířka: 62,4 cm
Tloušťka: 9,5 mm
1 krabice: ± 1,5575 m2

 
VERSAILLES	BÍLÉ	OLEJOVANÉ

ARTE Uf 1248*  >84

DLAŽBA	SVĚTLá	KůŽE
ARTE Uf 1401

LEŠTìNÝ	TMAVÝ	BETON
ARTE Uf 1247  >88

> Velké podlahové dlaždice 

> Produktová řada různých designů 
s reálnou povrchovou texturou 

> Každá dlaždice má po obvodu 
jemnou drážku ve tvaru V  

> Tloušťka 9,5 mm (masivnější zvuk) 

> Dřevěné designy: autentický 
charakter díky rozdílům ve výšce, 
které skutečně pocítíte 

> Díky systému uniclic® je instalace 
rychlá a snadná 

DLAŽBA	MRAMOROVá
ARTE Uf 1400  >83

LEŠTìNÝ	PøÍRODNÍ	BETON
ARTE Uf 1246  >86

VERSAILLES	SVĚTLÝ
ARTE Uf 1155*  >85

DLAŽBA	TMAVá	KůŽE
ARTE Uf 1402  >87

Zapamatujte si, prosím: Odolnost proti vlhkosti není totéž jako nepropustnost pro 
vlhkost. cokoli rozlitého se musí neprodleně setřít a na podlaze by nikdy neměla 
zůstat voda. Tištěné designy dávají představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale 
nejsou věrné přírodě. Zobrazené vzory jsou pouze výběrem, který neobsahuje všechny 
nuance v  rámci designu. reprezentativní vzhled povrchové struktury a zakončení 
spojů prkna nabízejí vystavené velké vzorky. O další rady požádejte svého prodejce. 

*Tyto výrobky byly vyrobeny s využitím technologie a dílů třídy 32. Některé z testovacích metod 
eN 13329 nejsou plně aplikovatelné. Další informace na adrese: www.quick-step.com

lZe KOMBINOVAT BeZeSPAry 

S PerSPecTIVe uf 1157  >85

ArTe

INFO	
hledejte

ladící sokly
a profi ly

na straně 98.

LEŠTìNÝ	TMAVÝ	BETON	I ARTE Uf 1247

QS_B2C_2011_zone4.indd   89 13/12/10   18:56




